20

21
22

54
55
97
30
25
24
87
101

29
102
73
89
109
105
26

74
27
28

108
63

NUMERO
approfondist
découverte
bouddh quot
bouddh quot
approfondist
approfondist
approfondist
découverte
approfondist
découverte
approfondist
découverte
approfondist
approfondist
découverte
découverte
bouddh quot
approfondist
bouddh quot
découverte
découverte
découverte
approfondist
approfondist
bouddh quot
découverte
bouddh quot
approfondist
approfondist
bouddh quot

TITRE
ALCHIMIE(I') DE LA SOUFFRANCE
APAISER L'ESPRIT
ART (I DU BONHEUR

ATTENTION (I, SOURCE DE PLENITUDE - pratique de la méditation Vipassan

AUDACE ET COMPASSION

AUTEL (UN) BOUDDHISTE - méthode pour établir un autel chez soi
AUTEL (UN) BOUDDHISTE - signification, méthodes, carnet d'adresses

BONHEUR (Le) EST ENTRE VOS MAINS

BOUDDHA (LE LIVRE DU) - divinités et symboles rituels du bouddhisme

BOUDDHA (Le) ET LE BOUDDHISME (Histoire)
BOUDDHA (le) DE LA MEDECINE ET SON MANDALA
BOUDDHISME (Le) POUR LES NULS

BOUDDHISME (Le), une philosophie du bonheur ?
BOUDDHISME ESOTERIQUE

BOUDDHISME PROFOND

BOUDDHISME, Religion, cultures, identités

BOUDDHISTE (LE LIVRE) DE LA SAGESSE ET DE L"AMOUR
Certitude (la) de la voie, se libérer de la souffrance
CHEMIN (LE) EST LE BUT

CHEMIN (Un) de SAGESSE

CHEMIN (Un) de SAGESSE

COEUR (AU) DE LA MEDITATION BOUDDHIQUE. Vers I'éveil
CCEUR (LE) DU SUJET

COMPASSION ET VACUITE

CONSEILS D'UNE AMIE POUR DES TEMPS DIFFICILES
DALAI-LAMA (le) - HOMME MOINE MYSTIQUE (biographie)
DHARMA (le) ET LA VIE - entretiens avec Philippe Kerforne
DORDJE SEMPA - les pratiques préliminaires du Mahamoudra
DU COUSSIN A LA VAISSELLE Transcript

DU COUSSIN A LA VAISSELLE Transcript

AUTEUR
Djamgoeun Kongtrul
Jean-Claude Sergent
Dalai-Lama et Howard Cutler
V.R. Dhiravamsa
Dilgo Kyentsé
Tcheuky Sengué
Tcheuky Sengué
Dzigar Kongtrul Rinpoché
Eva Rudy Jansen
Maurice Percheron
Kalou Rinpoché
Jonathan Landau - Stephan Bodian
Philippe Cornu
Kalou Rinpoché
Kalou Rinpoché
Jean-Noél Robert
Trinley Thayé Dordjé
Chogyam Trugpa
Chégyam Trungpa
Lama Jigmé Rinpoché
Lama Jigmé Rinpoché
Shamar Rinpoché
Chégyam Trungpa
Kensur Lekden et Cinquiéme Dalai Lama
Péma Chddron
Mayank Chhaya
Lama Denis Teundroup
Lama Yéshé Nyingpo
Lama Jigmé Rinpoché

Lama Jigmé Rinpoché



64
71
34
75
35
56

106

114
84

11
10
66
15
100
98
60
83
93
33
42

65
88
107
92
23
36
67
37
38
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approfondist
approfondist
bouddh quot
approfondist
bouddh quot
découverte

découverte

bouddh quot
découverte

bouddh quot
bouddh quot
bouddh quot
approfondist
approfondist
bouddh quot
bouddh quot
découverte

approfondist
bouddh quot
bouddh quot
approfondist
découverte

approfondist
approfondist
approfondist
approfondist
découverte

découverte

approfondist
approfondist

DU COUSSIN A LA VAISSELLE Transcript
ECRITURE (I') DU TIBETAIN CLASSIQUE
EMOTIONS (Les)

ENTRER EN AMITIE AVEC SOI-MEME
FONDEMENTS (Les) de la MYSTIQUE TIBETAINE
GAMPOPA (Vie de) - fils de coeur de Milarépa
GUENDUNE (LAMA) , d'instant en instant. Témoignages
GUENDUNE (LAMA). Reflets (calligraphies de poémes par K Bernard)
INTRODUCTION AU BOUDDHISME TIBETAIN
ITINERAIRE D'UN BOUDDHISTE OCCIDENTAL
JOURNEE (La) D'UN BOUDDHISTE

JOURNEE (La) DU PRATIQUANT

L'ENFANT DE PIERRE (conte)

LA PORTE DU SENS DEFINITIF (bilingue tibétain/fr)
LE COEUR DES ENSEIGNEMENTS DU BOUDDHA
LE GOUT DU THE

LE MOINE ET LE LAMA

LE MOINE ET LE PHILOSOPHE

LE TRESOR DU COEUR des étres éveillés

LECONS D'AMOUR - comment élargir le cercle de nos relations affectives
LEXIQUE (PETIT) DU BOUDDHISME TIBETAIN
Livre (Le) tibétain des morts. BORDO-THODOL
LIVRE TIBETAIN DE LA VIE ET DE LA MORT

LO DJONG, LA VOIE VERS L'EVEIL

LO DJONG, LA VOIE VERS L'EVEIL

MAHAMOUDRA

MAHAMOUDRA (L'AUBE DU)

MAITRE & DISCIPLE

MAITRE & DISCIPLE

MANDALA

MEDECINE TIBETAINE - SANGYE MENLA

Lama Jigmé Rinpoché

Lama Guendune Rinpoché
Péma Chddron

Lama Anagarika Govinda
Jampa Mackenzie Stewart
Catherine Sanchez
Catherine Sanchez
Djamyang Khandro
Jean-Pierre Schnetzler
Bokar Rinpoché

Bokar Rinpoché

Thich Nhat Hanh

Bokar Rinpoché

Thich Nhat Hanh

Gyétrul Jigmé Norbou
Lama Jigmé Rinpoché
Matthieu Ricard

Dilgo Khyentré

Dalai Lama

Tcheuky Séngué

Eva K. Dargyay - Gesche Lobsang Dargyay
Sogyal Rinpoché

Shamar Rinpoché
Shamar Rinpoché

Lama Guendune Rinpoché
Bokar Rinpoché et Khenpo Deunyeu
Lama Guendune Rinpoché
Lama Guendune Rinpoché
Chégyam Trungpa

Shamar Rinpoché



91
62
90
61
12
13
14

104
95
39
94
76
82
81
40

111
41
86
43
80
16
79
85
72
31
96

110
44
17

103
77
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découverte
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découverte
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découverte
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bouddh quot
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approfondist
approfondist
bouddh quot
découverte
approfondist
découverte
bouddh quot
bouddh quot

MEDITATION
MEDITATION
MEDITATION (la) MOT A MOT Transcript
MEDITATION (La) Transcript
MEDITATION (la) - conseils aux débutants
MEDITATION (la) DANS L'ACTION
MEDITATION (la) DANS L'ACTION

(La) MOT AMOT Transcript
(

La). Transcript

Méditation (La) de pleine conscience + CD

Méditation (La) pour les Nuls

MEDITATION ET ACTION

Méditation. Cahier d'Exercices pour Découvrir la Méditation
Méditation. L'ART DE LA MEDITATION

Méditation. L'ART DE LA MEDITATION

MODES (les) de CONNAISSANCE 1iére approche
MORT ET ART DE MOURIR dans le bouddhisme tibétain

Transcript

Nature de Bouddha (Le traité qui montre I'essence des Tathagatas)
NE AU TIBET (biographie)

PLAIDOYER POUR LE BONHEUR

POUR CHAQUE MOMENT DE LA VIE (enseignements commentés)
Pratique : LES TROIS OPTIONS DE PRATIQUE Transcript
PRATIQUE (la) DE L'EVEIL DE TILOPA A TRUNGPA (Historique)
PRATIQUE (La) : SE RELIER
PRATIQUE DE LA VOIE TIBETAINE

Pratiques. Les TRENTE SEPT PRATIQUES DU BODHISATTVA

PRECIEUX (Le) ORNEMENT DE LA LIBERATION

PREPARER LA MORT

PRESENCE (La), un SAVOIR ETRE

PRIERE ET MEDITATION DANS LE CHRISTIANISME ET LE BOUDDHISME
PRISONNIERE (la) DE LHASSA

Quatre (Les) Vérités des Etres Nobles

S'OCCUPER DE SOI ET DE SES ENFANTS DANS LE CALME

Transcript

Lama Jigmé Rinpoché
Lama Jigmé Rinpoché
Lama Jigmé Rinpoché
Lama Jigmé Rinpoché
Bokar Rinpoché

Lama Jigmé Rinpoché
Lama Jigmé Rinpoché

Elysabeth Couzon

Chégyam Trungpa

E. Couzon H. Filipe
Matthieu Ricard

Matthieu Ricard

Lama Jigmé Rinpoché

Bokar Rinpoché

Lama Jigmé Rinpoché
Chégyam Trungpa
Matthieu Ricard

Chégyam Trungpa & F Midal
Lama Jigmé Rinpoché
Fabrice Midal

Lama Jigmé Rinpoché
Chégyam Trungpa

Gyelsé Thogmé

Gampopa Seunam Rinchen
Chagdud Tulku Rinpoché
Anila Trinlé

Henri Bourgeois et J-Pierre Schnetzler
Philippe Broussard et Danielle Laeng
Guéshé Tashi Tséring

Sarah Naptali



45
46
68
47
32
48
49
50
51
52

112

113
70
53
78
59
69
18
19

approfondist
approfondist
approfondist
découverte

découverte
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approfondist
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découverte

SHAMBHALA - la voie sacrée du guerrier

SOLEILS DU DHARMA - 1

SUR LE CHEMIN DE LA TRANSFORMATION (Tonglen)

SYMBOLES BOUDDHISTES (lexique)

SYMBOLISME (le) DU BOUDDHISME DANS LES THANGKAS TIBETAINES
TANTRA, YOGA ET MEDITATION - la voie tibétaine de l'illumination

TARA - commentaire de la pratique de la grande libératrice

TARA - le divin au féminin

TARA VERTE

TCHENREZI - nature de la divinité - principes et méthodes de la méditation
TCHENREZI - nature de la divinité - principes et méthodes de la méditation
TCHENREZI. Méditation guidée en francais

THE KUNZING SHAMARPA OF TIBET

TRANSFORMER SES PROBLEMES

VACUITE (La).
VIVRE, MOURIR ET VIVRE

VOIE (La) COMMENCE LA OU VOUS ETES (Lodjong)

VOIE (la) DU NON-ATTACHEMENT - pratique de la méditation profonde

Transcript

VOIX (la) DU TIBET. Aspects de la culture tibétaine.

Chégyam Trungpa

Bokar Rinpoché - Khempo Deunyeu
Péma Chddron

Tatjana et Mirabai Blau

Ben Meulenbeld

Erik Bruijn

Tenga Rinpoché

Bokar Rinpoché

Lama Yéshé Nyingpo

Bokar Rinpoché

Bokar Rinpoché

Lama Thoubten et Zopa Rinpoché
Lama Jigmé Rinpoché

Lama Jigmé Rinpoché

Péma Chddron

V.R. Dhiravamsa

Institut Yeunten Ling



REVUES

DVD

CD

SOURCES N°11. N° 13

REGARD BOUDDHISTE N°2 Compassion. N°4 Ego. N°7 Joie.

DHAGPO KUNDREUL LING Naissance d'un Temple

LAMA GUENDUNE RINPOCHE "HOMMAGE"

SA SAINTETE LE 17° KARMAPA THAYE DORJE "INITIATION TCHENREZI" 2
dvd

THE LION'S ROAR "The classic portrait of the 16° Gyalwa Karmapa"

Les 4 Placements de I'Attention (Dhagpo. Mai 2014) . SHAMAR RINPOCHE

PRATIQUE DE TCHENREZI enregistré a Dhagpo

PRATIQUE DE TARA VERTE «



