ı	NUMERO	TITRE	AUTEUR
20	approfondist	ALCHIMIE(I') DE LA SOUFFRANCE	Djamgoeun Kongtrul
1	découverte	APAISER L'ESPRIT	Jean-Claude Sergent
21	bouddh quot	ART (I') DU BONHEUR	Dalaï-Lama et Howard Cutler
22	bouddh quot	ATTENTION (l'), SOURCE DE PLENITUDE - pratique de la méditation Vipassan	V.R. Dhiravamsa
2	approfondist	AUDACE ET COMPASSION	Dilgo Kyentsé
54	approfondist	AUTEL (UN) BOUDDHISTE - méthode pour établir un autel chez soi	Tcheuky Sengué
55	approfondist	AUTEL (UN) BOUDDHISTE - signification, méthodes, carnet d'adresses	Tcheuky Sengué
97	découverte	BONHEUR (Le) EST ENTRE VOS MAINS	Dzigar Kongtrul Rinpoché
30	approfondist	BOUDDHA (LE LIVRE DU) - divinités et symboles rituels du bouddhisme	Eva Rudy Jansen
25	découverte	BOUDDHA (Le) ET LE BOUDDHISME (Histoire)	Maurice Percheron
24	approfondist	BOUDDHA (le) DE LA MEDECINE ET SON MANDALA	Kalou Rinpoché
87	découverte	BOUDDHISME (Le) POUR LES NULS	Jonathan Landau - Stephan Bodian
101	approfondist	BOUDDHISME (Le), une philosophie du bonheur ?	Philippe Cornu
4	approfondist	BOUDDHISME ESOTERIQUE	Kalou Rinpoché
5	découverte	BOUDDHISME PROFOND	Kalou Rinpoché
6	découverte	BOUDDHISME, Religion, cultures, identités	Jean-Noël Robert
29	bouddh quot	BOUDDHISTE (LE LIVRE) DE LA SAGESSE ET DE L''AMOUR	Trinley Thayé Dordjé
102	approfondist	Certitude (la) de la voie, se libérer de la souffrance	Chogyam Trugpa
73	bouddh quot	CHEMIN (LE) EST LE BUT	Chögyam Trungpa
89	découverte	CHEMIN (Un) de SAGESSE	Lama Jigmé Rinpoché
109	découverte	CHEMIN (Un) de SAGESSE	Lama Jigmé Rinpoché
105	découverte	COEUR (AU) DE LA MEDITATION BOUDDHIQUE. Vers l'éveil	Shamar Rinpoché
26	approfondist	CŒUR (LE) DU SUJET	Chögyam Trungpa
7	approfondist	COMPASSION ET VACUITE	Kensur Lekden et Cinquième Dalaï Lama
74	bouddh quot	CONSEILS D'UNE AMIE POUR DES TEMPS DIFFICILES	Péma Chödron
27	découverte	DALAI-LAMA (le) - HOMME MOINE MYSTIQUE (biographie)	Mayank Chhaya
28	bouddh quot	DHARMA (le) ET LA VIE - entretiens avec Philippe Kerforne	Lama Denis Teundroup
8	approfondist	DORDJE SEMPA - les pratiques préliminaires du Mahamoudra	Lama Yéshé Nyingpo
108	approfondist	DU COUSSIN A LA VAISSELLE Transcript	Lama Jigmé Rinpoché
63	bouddh quot	DU COUSSIN A LA VAISSELLE Transcript	Lama Jigmé Rinpoché

64	approfondist	DU COUSSIN A LA VAISSELLE Transcript	Lama Jigmé Rinpoché
71	approfondist	ECRITURE (I') DU TIBETAIN CLASSIQUE	
34	approfondist	EMOTIONS (Les)	Lama Guendune Rinpoché
75	bouddh quot	ENTRER EN AMITIE AVEC SOI-MÊME	Péma Chödron
35	approfondist	FONDEMENTS (Les) de la MYSTIQUE TIBETAINE	Lama Anagarika Govinda
56	bouddh quot	GAMPOPA (Vie de) – fils de cœur de Milarépa	Jampa Mackenzie Stewart
106	découverte	GUENDUNE (LAMA) , d'instant en instant. Témoignages	Catherine Sanchez
114	découverte	GUENDUNE (LAMA). Reflets (calligraphies de poèmes par K Bernard)	Catherine Sanchez
84	bouddh quot	INTRODUCTION AU BOUDDHISME TIBETAIN	Djamyang Khandro
9	découverte	ITINERAIRE D'UN BOUDDHISTE OCCIDENTAL	Jean-Pierre Schnetzler
11	bouddh quot	JOURNEE (La) D'UN BOUDDHISTE	Bokar Rinpoché
10	bouddh quot	JOURNEE (La) DU PRATIQUANT	Bokar Rinpoché
66	bouddh quot	L'ENFANT DE PIERRE (conte)	Thich Nhat Hanh
15	approfondist	LA PORTE DU SENS DEFINITIF (bilingue tibétain/fr)	Bokar Rinpoché
100	approfondist	LE COEUR DES ENSEIGNEMENTS DU BOUDDHA	Thich Nhat Hanh
98	bouddh quot	LE GOUT DU THE	Gyétrul Jigmé Norbou
60	bouddh quot	LE MOINE ET LE LAMA	Lama Jigmé Rinpoché
83	découverte	LE MOINE ET LE PHILOSOPHE	Matthieu Ricard
93	approfondist	LE TRESOR DU COEUR des êtres éveillés	Dilgo Khyentré
33	bouddh quot	LECONS D'AMOUR - comment élargir le cercle de nos relations affectives	Dalaï Lama
42	bouddh quot	LEXIQUE (PETIT) DU BOUDDHISME TIBETAIN	Tcheuky Séngué
3	approfondist	Livre (Le) tibétain des morts. BORDO-THODOL	Eva K. Dargyay - Gesche Lobsang Dargyay
65	découverte	LIVRE TIBETAIN DE LA VIE ET DE LA MORT	Sogyal Rinpoché
88	approfondist	LO DJONG, LA VOIE VERS L'EVEIL	Shamar Rinpoché
107	approfondist	LO DJONG, LA VOIE VERS L'EVEIL	Shamar Rinpoché
92	approfondist	MAHAMOUDRA	Lama Guendune Rinpoché
23	approfondist	MAHAMOUDRA (L'AUBE DU)	Bokar Rinpoché et Khenpo Deunyeu
36	découverte	MAITRE & DISCIPLE	Lama Guendune Rinpoché
67	découverte	MAITRE & DISCIPLE	Lama Guendune Rinpoché
37	approfondist	MANDALA	Chögyam Trungpa
38	approfondist	MEDECINE TIBETAINE - SANGYE MENLA	Shamar Rinpoché

91	découverte	MEDITATION (La) MOT A MOT Transcript	Lama Jigmé Rinpoché
62	découverte	MEDITATION (La). Transcript	Lama Jigmé Rinpoché
90	découverte	MEDITATION (la) MOT A MOT Transcript	Lama Jigmé Rinpoché
61	découverte	MEDITATION (La) Transcript	Lama Jigmé Rinpoché
12	découverte	MEDITATION (la) - conseils aux débutants	Bokar Rinpoché
13	découverte	MEDITATION (la) DANS L'ACTION	Lama Jigmé Rinpoché
14	découverte	MEDITATION (la) DANS L'ACTION	Lama Jigmé Rinpoché
104	découverte	Méditation (La) de pleine conscience + CD	Elysabeth Couzon
95	découverte	Méditation (La) pour les Nuls	
39	bouddh quot	MEDITATION ET ACTION	Chögyam Trungpa
94	découverte	Méditation. Cahier d'Exercices pour Découvrir la Méditation	E. Couzon H. Filipe
76	découverte	Méditation. L'ART DE LA MEDITATION	Matthieu Ricard
82	découverte	Méditation. L'ART DE LA MEDITATION	Matthieu Ricard
81	approfondist	MODES (les) de CONNAISSANCE 1ière approche Transcript	Lama Jigmé Rinpoché
40	approfondist	MORT ET ART DE MOURIR dans le bouddhisme tibétain	Bokar Rinpoché
111	approfondist	Nature de Bouddha (Le traité qui montre l'essence des Tathagatas)	Lama Jigmé Rinpoché
41	bouddh quot	NE AU TIBET (biographie)	Chögyam Trungpa
86	bouddh quot	PLAIDOYER POUR LE BONHEUR	Matthieu Ricard
43	approfondist	POUR CHAQUE MOMENT DE LA VIE (enseignements commentés)	Chögyam Trungpa & F Midal
80	approfondist	Pratique : LES TROIS OPTIONS DE PRATIQUE Transcript	Lama Jigmé Rinpoché
16	approfondist	PRATIQUE (la) DE L'EVEIL DE TILOPA A TRUNGPA (Historique)	Fabrice Midal
79	approfondist	PRATIQUE (La) : SE RELIER Transcript	Lama Jigmé Rinpoché
85	approfondist	PRATIQUE DE LA VOIE TIBETAINE	Chögyam Trungpa
72	approfondist	Pratiques. Les TRENTE SEPT PRATIQUES DU BODHISATTVA	Gyelsé Thogmé
31	approfondist	PRECIEUX (Le) ORNEMENT DE LA LIBERATION	Gampopa Seunam Rinchen
96	bouddh quot	PREPARER LA MORT	Chagdud Tulku Rinpoché
110	découverte	PRESENCE (La), un SAVOIR ETRE	Anila Trinlé
44	approfondist	PRIERE ET MEDITATION DANS LE CHRISTIANISME ET LE BOUDDHISME	Henri Bourgeois et J-Pierre Schnetzler
17	découverte	PRISONNIERE (la) DE LHASSA	Philippe Broussard et Danielle Laeng
103	bouddh quot	Quatre (Les) Vérités des Etres Nobles	Guéshé Tashi Tséring
77	bouddh quot	S'OCCUPER DE SOI ET DE SES ENFANTS DANS LE CALME	Sarah Naptali

45	approfondist	SHAMBHALA - la voie sacrée du guerrier	Chögyam Trungpa
46	approfondist	SOLEILS DU DHARMA - 1	Bokar Rinpoché - Khempo Deunyeu
68	approfondist	SUR LE CHEMIN DE LA TRANSFORMATION (Tonglen)	Péma Chödron
47	découverte	SYMBOLES BOUDDHISTES (lexique)	Tatjana et Mirabai Blau
32	découverte	SYMBOLISME (le) DU BOUDDHISME DANS LES THANGKAS TIBETAINES	Ben Meulenbeld
48	approfondist	TANTRA, YOGA ET MEDITATION - la voie tibétaine de l'illumination	Erik Bruijn
49	approfondist	TARA - commentaire de la pratique de la grande libératrice	Tenga Rinpoché
50	approfondist	TARA - le divin au féminin	Bokar Rinpoché
51	approfondist	TARA VERTE	Lama Yéshé Nyingpo
52	approfondist	TCHENREZI - nature de la divinité - principes et méthodes de la méditation	Bokar Rinpoché
112	approfondist	TCHENREZI - nature de la divinité - principes et méthodes de la méditation	Bokar Rinpoché
113	approfondist	TCHENREZI. Méditation guidée en français	
70	approfondist	THE KUNZING SHAMARPA OF TIBET	
53	bouddh quot	TRANSFORMER SES PROBLEMES	Lama Thoubten et Zopa Rinpoché
78	approfondist	VACUITE (La) . Transcript	Lama Jigmé Rinpoché
59	bouddh quot	VIVRE, MOURIR ET VIVRE	Lama Jigmé Rinpoché
69	bouddh quot	VOIE (La) COMMENCE LA OU VOUS ETES (Lodjong)	Péma Chödron
18	bouddh quot	VOIE (la) DU NON-ATTACHEMENT - pratique de la méditation profonde	V.R. Dhiravamsa
19	découverte	VOIX (la) DU TIBET. Aspects de la culture tibétaine.	Institut Yeunten Ling

REVUES	SOURCES N°11. N° 13	
	REGARD BOUDDHISTE N°2 Compassion. N°4 Ego. N°7 Joie.	
DVD	DHAGPO KUNDREUL LING Naissance d'un Temple	
	LAMA GUENDUNE RINPOCHE "HOMMAGE"	
	SA SAINTETE LE 17° KARMAPA THAYE DORJE "INITIATION TCHENREZI" 2 dvd	
	THE LION'S ROAR "The classic portrait of the 16° Gyalwa Karmapa"	
	Les 4 Placements de l'Attention (Dhagpo. Mai 2014) . SHAMAR RINPOCHE	
CD	PRATIQUE DE TCHENREZI enregistré à Dhagpo	
	PRATIQUE DE TARA VERTE «	